
Baie-du-Febvre Rodeo -  July 11-12, 2025
Callbacks - Gymkhana

Performance: Vendredi 11 juillet 2025 à 19h30 | Slack à 16h00

Event: La Course De Sauvetage | Pickup Race

Horse Rider Jumper
1 Inpressive Alibi CFF Scotch Marylee Milot-Grenier Justin Montpetit
2 Running Wild Fire Simon Ouellet Nathan Hallé
3 Shooting Star Formal Rebecca Bisson Simon Pelosse
4 Lucaskissmecorona Maxim Dicaire Xavier Vermeesch
5 AQF ICY HOPE Zachary Roy Antony Annen
6 NELSON Zachary Roy Antony Annen
7 Imsweetman Stephane Audet Loik Lapperriere
8 Zoomin zeus Stephane Audet Loik Laperriere
9 KDM Moxies Commander Claude Santerre Thomas Tremblay

Performance: Vendredi 11 juillet 2025 à 19h30 | Slack à 16h00

Event: L'Échange De Cavaliers | Exchange Race

Horse Rider Jumper
1 Running Wild Fire Simon Ouellet Nathan Hallé
2 AQF ICY HOPE Zachary Roy Antony Annen
3 NELSON Zachary Roy Antony Annen
4 KDM Moxies Commander Claude Santerre Thomas Tremblay



Baie-du-Febvre Rodeo -  July 11-12, 2025
Callbacks - Gymkhana

Performance: Samedi 12 juillet à 19h30 | Slack à 13h00

Event: La Course De Sauvetage | Pickup Race

Horse Rider Jumper
1 Make me bodacious Joviane Beland Hugo Larabie
2 Power bolt away Raphael Blouin Simon Pelose
3 Moon money worth Marco Rodrigue Antony Homan bernier
4 Smokey Remi Gagnon Emile Asselin
5 Arising Hero Justin Maisonneuve Hugo Larabie
6 Hurricane dancer Sabrina Samson Antony Homan bernier
7 Lillz not crying Anne Lottinville Antony Homan bernier
8 Shooter Planetary Boy Christina Beauchesne Steve Coudray
9 Polo Rocket Bar Norma Labonté Simon Pelosse
10 Tough Twist Miley Roy Jason Roy

SLACK
1 Straw Tack Thomas Marcotte Hugo Larabie
2 Wrangling Jag Thomas Marcotte Hugo LArabie
3 Fire Red Sarah-Maude Mathieu Émile Asselin
4 Sweet Down Home Thomas Marcotte Hugo Larabie
5 Jeff honor frenchmen Jean-frederic Pinard Loic Trudeau
6 This Chicks Rules Thomas Marcotte Hugo Larabie
7 Dilution Stripe Philippe Chayer Émile Asselin
8 Panther hero Jean-frederic Pinard Loic Trudeau
9 Bdb famous rambler Marco Rodrigue Antony Homan bernier
10 Rapter Jérémie Pitre Steve Coudray
11 Be Epic On Me Jérémie Pitre Steve Coudray
12 Roccin To The Sun Jérémie Pitre Steve Coudray
13 Shawne Bug Prancer Mathieu Giguère Emile Asselin
14 Vf a natural star Christopher Vachon Simon Pelosse

Performance: Samedi 12 juillet à 19h30 | Slack à 13h00

Event: L'Échange De Cavaliers | Exchange Race

Horse Rider Jumper
1 Make me bodacious Carl-Andre Leduc Hugo Larabie
2 Moon money worth Anne Lottinville Antony Homan bernier
3 Smokey Remi Gagnon Emile Asselin
4 Power bolt away Raphael Blouin Simon Pelose
5 Arising Hero Justin Maisonneuve Hugo Larabie
6 Hurricane dancer Anne Lottinville Antony Homan bernier
7 Lillz not crying Anne Lottinville Antony Homan bernier
8 Polo Rocket Bar Christina Beauchesne Simon Pelosse
9 Shooter Planetary Boy Christina Beauchesne Steve Coudray

SLACK
1 Shawne Bug Prancer Mathieu Giguère Emile Asselin


